

Årsredovisning
för
J. Franzén Bygg AB
556828-4235

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Franzén, Styrelseledamot
2024-10-17

Styrelsen för J. Franzén Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver riv- och byggnadarbeten, finsnickerier och badrumsrenoveringar till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 331	1 822	1 387	1 715
Resultat efter finansiella poster	-107	182	47	230
Soliditet (%)	61	65	57	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	213 452	143 936	407 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		143 936	-143 936	0
Årets resultat			-9 435	-9 435
Belopp vid årets utgång	50 000	257 388	-9 435	297 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 388
årets förlust	-9 435
	247 953
disponeras så att	
i ny räkning överföres	247 953
	247 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 330 993	1 822 191
Summa rörelseintäkter		1 330 993	1 822 191
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-187 215	-231 029
Övriga externa kostnader		-205 998	-226 281
Personalkostnader	1	-1 010 426	-1 064 450
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 380	-35 380
Summa rörelsekostnader		-1 439 019	-1 557 140
Rörelseresultat		-108 026	265 051
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-83 655
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 189	419
Summa finansiella poster		1 189	-83 236
Resultat efter finansiella poster		-106 837	181 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		97 402	0
Summa bokslutsdispositioner		97 402	0
Resultat före skatt		-9 435	181 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 879
Årets resultat		-9 435	143 936

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	2	34 990	70 370
Summa materiella anläggningstillgångar		34 990	70 370

Summa anläggningstillgångar

34 990

70 370

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		89 205	99 265
Övriga fordringar		115 489	77 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		234 694	176 875

Kassa och bank

Kassa och bank		221 416	494 262
Summa kassa och bank		221 416	494 262
Summa omsättningstillgångar		456 110	671 137

SUMMA TILLGÅNGAR

491 100

741 507

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		257 388	213 452
Årets resultat		-9 435	143 936
Summa fritt eget kapital		247 953	357 388
Summa eget kapital		297 953	407 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	97 402
Summa obeskattade reserver		0	97 402
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 949	50 106
Skatteskulder		24 126	23 187
Övriga skulder		65 203	32 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 869	130 875
Summa kortfristiga skulder		193 147	236 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 100	741 507

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar

5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Bilar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	176 896	176 896
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 896	176 896
Ingående avskrivningar	-106 526	-71 146
Årets avskrivningar	-35 380	-35 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 906	-106 526
Utgående redovisat värde	34 990	70 370

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-07-01

Joachim Franzén

Joachim Franzén

Ordförande